
Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

Córdoba, 19 de febrero de 2015

VISTO:

Que los Profesores Ods. Ismael Alejandro Henríquez Gutierrez y
José Esteban Aguayo Cádiz, procedentes de la Universidad Arturo Prat, de
Chile, han realizado una pasantía en la cátedra de Anatomía de esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde certificar dicha actuación,

LA DECANA DE LA FACULTADDE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer el otorgamiento de los correspondientes certificados
a los Profesores Ods. Ismael Alejandro Henríquez Gutierrez y
José Esteban Aguayo Cádiz, de la Universidad Arturo Prat,
de Chile, por la pasantía realizada en la cátedra de Anatomía
de esta Facultad.

dése cuenta al Consejo

J/I/u-'I/V
~ t. Dra. MIRTASPADIU~ de lUTR!

DECANA f

FACULTAD DE ODONTOLOG,A
'\/fRSIDAO NACIONAL DE cOROOI3J

RESOLUCIÓN N°: 29
cf


